
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fragniere Patrick [114]  CHARMEY (1637) SEH 04/06  13:40:00 9:09:41  

2 Voisin Remi [105] Cabb / Grimteam colombes (92700) SEH 04/06  13:46:50 9:16:31 0:06:50

3 Barbe Arnaud [6] Samoens Trail Team VERCHAIX (74440) SEH 04/06  14:07:39 9:37:20 0:27:39

4 Langlois Gwenael [121]  thonon les bains (74200) SEH 04/06  14:19:11 9:48:52 0:39:11

5 Marin Jérémie [71] Cs Megève sallanches (74700) SEH 04/06  14:25:28 9:55:09 0:45:28

6 Gremmel Thomas [55]  Cranves Sales (74380) SEH 04/06  14:44:46 10:14:27 1:04:46

7 Rey Patrick [130] Tecnica Sevrier (74320) V2H 04/06  14:50:17 10:19:58 1:10:17

8 Bally Steve [4] Lou Tavan Lullin (74470) SEH 04/06  15:05:49 10:35:30 1:25:49

9 Beraud Gabriel [11]  la tronche (38700) SEH 04/06  15:06:34 10:36:15 1:26:34

10 Diedrich Christophe [113] Traileur Du Mole MEGEVETTE (74490) V1H 04/06  15:22:10 10:51:51 1:42:10

11 Parisot Alexandre [81] Xttr63 Vernines (63210) SEH 04/06  15:31:11 11:00:52 1:51:11

12 Desmartin Didier [39]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  15:39:22 11:09:03 1:59:22

13 Balme Olivier [5]  le petit bornand les glières (74130) V1H 04/06  15:41:04 11:10:45 2:01:04

14 Philippides Antoine [137]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:45:16 11:14:57 2:05:16

15 Pernicelli Yves [128]  Mont Saxonnex (74130) SEH 04/06  15:45:34 11:15:15 2:05:34

16 Cavet Jérémie [26] Trailers Du Môle Saint jeoire (74490) SEH 04/06  15:52:30 11:22:11 2:12:30

17 Katia Fori [118] Team Tecnica PARMA (43121) V1F 04/06  15:55:55 11:25:36 2:15:55

18 Pingault Yannick [86]  zurich (8048) SEH 04/06  16:00:15 11:29:56 2:20:15

19 Laffin Bruno [136]  ARBUSIGNY (74930) V2H 04/06  16:02:08 11:31:49 2:22:08

20 Saby Dominique [97]  st pierre en faucigny (74800) V2H 04/06  16:02:17 11:31:58 2:22:17

21 Lillaz Pascal [69]  VILLAZ (74370) V2H 04/06  16:22:32 11:52:13 2:42:32

22 Coyne Fanny [30]  Boulogn-Billancourt (92100) SEF 04/06  16:26:09 11:55:50 2:46:09

23
Marchetti Christophe [123] Saint Maximin Athletic Club BANDOL

(83150)
V1H 04/06  16:32:39 12:02:20 2:52:39

24 Nadler Kurt [79]  Kerzers (3210) V1H 04/06  16:44:36 12:14:17 3:04:36

25 Papillon Fabrice [126]  BRISON (74130) V1H 04/06  16:44:42 12:14:23 3:04:42

26 Pouchoulou Olivier [90] Zoiartza Team Ampuis (69420) SEH 04/06  16:51:38 12:21:19 3:11:38

27 Pasquier Mickaël [82]  chatillon-en-michaille (01200) V1H 04/06  16:52:06 12:21:47 3:12:06

28 Lorrain Alain [70] Us Métro Triathlon mantes la ville (78711) V1H 04/06  16:57:20 12:27:01 3:17:20

29 Guffon Alain [56]  NANCY SUR CLUSES (74300) V1H 04/06  17:01:42 12:31:23 3:21:42

30 Dufour Philippe [42]  Mont-Saxennex (74130) V2H 04/06  17:04:15 12:33:56 3:24:15

31
Detraz Eric [40] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V2H 04/06  17:06:16 12:35:57 3:26:16

32 Rivollet Dimitri [92] Encore Un Berzni brison (74130) V1H 04/06  17:08:20 12:38:01 3:28:20

33 Hudry Jean-Francois [58] Fac MARNAZ (74460) V2H 04/06  17:09:03 12:38:44 3:29:03

34 Klaes Vincent [119]  saint gervais (74170) V1H 04/06  17:11:58 12:41:39 3:31:58

35 Toulet Veronique [103]  WALBACH (68230) V1F 04/06  17:17:21 12:47:02 3:37:21

36 Hivert Cyril [57] Carroz Vertical ARACHES LA FRASSE (74300) SEH 04/06  17:37:04 13:06:45 3:57:04

37 Cartier Pascal [23] Fac-Adsoftware Cluses (74300) V1H 04/06  17:37:06 13:06:47 3:57:06

38 Rosset Nicolas [94]  Contamine sur arve (74130) SEH 04/06  17:37:09 13:06:50 3:57:09

39 Dumas Jean-Baptiste [43]  PASSY (74190) V1H 04/06  17:42:17 13:11:58 4:02:17

40 Barrouhou Otman [8] Aix Athle Provence aix en provence (13100) SEH 04/06  17:42:19 13:12:00 4:02:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Favre-Victoire Louis [48] Les Foulées Chablaisiennes ALLINGES

(74200)
V2H 04/06  17:43:54 13:13:35 4:03:54

42 Delattre Adrien [35] Salève Trail Andilly (74350) SEH 04/06  17:46:46 13:16:27 4:06:46

43 Buet Christophe [20] Brasserie La Gabelle saint-blaise (74350) SEH 04/06  17:46:47 13:16:28 4:06:47

44 Dubois Sébastien [41]  Cognin (73160) SEH 04/06  17:50:14 13:19:55 4:10:14

45 Morel Christophe [77]  VItré (35500) V2H 04/06  17:57:37 13:27:18 4:17:37

46 Yousfi Cherif [108] 2ep asnieres sur seine (92600) V1H 04/06  18:02:13 13:31:54 4:22:13

47
Colin Philippe [29] Les Lacets Du Lizon Serre les Moulières

(39700)
V1H 04/06  18:04:43 13:34:24 4:24:43

48 Perrier Martin [84] The French Spartan Geneve (1205) SEH 04/06  18:06:29 13:36:10 4:26:29

49 Hudry François [117]  LE REPOSOIR (74950) V2H 04/06  18:09:53 13:39:34 4:29:53

50 Terrier Laurent [101]  pringy (74370) V1H 04/06  18:20:25 13:50:06 4:40:25

51 Gourmelon Marc [53]  F.a.c.encore Un Berzni brison (74130) V1H 04/06  18:22:20 13:52:01 4:42:20

52 Cauchoix Thomas [25]  Déville les Rouen (76250) SEH 04/06  18:22:26 13:52:07 4:42:26

53
Barbier Virginie [7] Saone Mont D'or Nature rillieux la pape

(69140)
V1F 04/06  18:23:06 13:52:47 4:43:06

54 Tommasi Stéphane [102]  PASSY (74190) SEH 04/06  18:23:10 13:52:51 4:43:10

55 Le Fichant Yohann [65]  malaunay (76770) SEH 04/06  18:23:18 13:52:59 4:43:18

56 Felten Olivier [49]  sallanches (74700) SEH 04/06  18:47:10 14:16:51 5:07:10

57 Petitjean Pascal [129] Scam Montlu Tri MONTLUCON (03100) V1H 04/06  18:48:50 14:18:31 5:08:50

58 Marin Patrice [72]  Demi-Quartier (74120) V2H 04/06  18:54:28 14:24:09 5:14:28

59
Pellier-Cuit Yann [83] Team Trail Impress St Pierre en Faucigny

(74800)
SEH 04/06  18:54:55 14:24:36 5:14:55

60 Da Silva Carlos [31] Rolex Sa ONEX-GENEVE (1213) SEH 04/06  18:55:17 14:24:58 5:15:17

61 Vuarchex Steve [106] Faucigny Athletic Club Magland (74300) SEH 04/06  18:56:45 14:26:26 5:16:45

62 Decornoy Narcisse [32] Urban Running paris (75018) V1H 04/06  19:07:57 14:37:38 5:27:57

63 Nicola Alfieri [125] Team Tecnica PARMA (43121) V1H 04/06  19:41:29 15:11:10 6:01:29

64 Lhoutellier Frédéric [68]  Fillinges (74250) V1H 04/06  19:59:23 15:29:04 6:19:23

65
Godefroy Philippe [115] Trail Club Des Fous LA CADIERE D

(83740)
V2H 04/06  20:02:15 15:31:56 6:22:15

66 Ellmann Luc [47]  EAUBONNE (95600) V1H 04/06  20:02:21 15:32:02 6:22:21

67 Matyla Monika [124]  WALD ZH (8636) V1F 04/06  20:08:49 15:38:30 6:28:49

68 Kuenzler Stefan [120]  WALD ZH (8636) V1H 04/06  20:08:51 15:38:32 6:28:51

69 Beaudouin Michel [10]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  20:11:33 15:41:14 6:31:33

70 Morin Nadège [78]  ST SIGISMOND (74300) SEF 04/06  20:13:38 15:43:19 6:33:38

71 Berthoud David [110]  Cluses (74300) SEH 04/06  20:16:34 15:46:15 6:36:34

72 Molfetti Mathieu [75] Fac Cluses (74300) SEH 04/06  20:16:38 15:46:19 6:36:38

73 Dupraz Nicolas [45]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  20:16:41 15:46:22 6:36:41

74 Cantais Cyril [22]  BAS EN BASSET (43210) V1H 04/06  20:25:40 15:55:21 6:45:40

75 Vermenot Jean Luc [134]  DIJON (21000) V1H 04/06  20:31:44 16:01:25 6:51:44

76 Desbrest  Romain [37] Okiwi Sevrier (74320) SEH 04/06  20:37:07 16:06:48 6:57:07

77 Bais Margaux [3]  annecy le vieux (74940) SEF 04/06  20:37:11 16:06:52 6:57:11

78 Jacquet Raphael [59]  VILLEURBANNE (69100) SEH 04/06  20:38:19 16:08:00 6:58:19

79 Moliné Lionel [76]  Pers-jussy (74930) V1H 04/06  20:39:19 16:09:00 6:59:19

80 Reguis Philippe [91]  bellefontaine (95270) V2H 04/06  20:40:36 16:10:17 7:00:36

81 Berger Olivier [12] Mach3 Triathlon vienne (38200) V1H 04/06  20:54:28 16:24:09 7:14:28

82 Windal Emmanuel [107]  COMPIEGNE (60200) V2H 04/06  21:01:06 16:30:47 7:21:06

83 Bertolotti Fabrice [13] Chti Team Jonquières (60680) V1H 04/06  21:01:09 16:30:50 7:21:09

84 Windal Pierre [135] Salomoncompiègne Compiègne (60200) ESH 04/06  21:01:13 16:30:54 7:21:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Routier Baptiste [96]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  21:06:44 16:36:25 7:26:44

86 Bousquet Denis [18] E.a. Bourg En Bresse JASSERON (01250) V3H 04/06  21:07:52 16:37:33 7:27:52

87 Boulet Florent [16]  la possession (97419) V1H 04/06  21:09:14 16:38:55 7:29:14

88 Lederer François [67]  Zurich (8055) SEH 04/06  21:09:51 16:39:32 7:29:51

89 Fiol Fabrice [50] Team Tao Onnion (74490) V1H 04/06  21:17:41 16:47:22 7:37:41

90 Camus Ludovic [21] Team Tao onnion (74490) V1H 04/06  21:17:45 16:47:26 7:37:45

91
Poncelet Christophe [89]  SAINT PIERRE LES NEMOURS

(77140)
V2H 04/06  21:21:29 16:51:10 7:41:29

92 Routier Anthony [95]  sallanches (74700) SEH 04/06  21:21:31 16:51:12 7:41:31

93 Vasuta Eric [104]  Erbrée (35500) V2H 04/06  21:21:49 16:51:30 7:41:49

94 Ouvrier Buffet Antoine [80] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  21:22:44 16:52:25 7:42:44

95 Tahtah Najib [100] Bref, Je Fais Du Trail sallanches (74700) SEH 04/06  21:26:53 16:56:34 7:46:53

96 Bournazel Pascal [17] St Gobain pontoise (95300) V2H 04/06  21:31:34 17:01:15 7:51:34

97 Goutelle Michel [54]  Rivolet (69640) V3H 04/06  21:38:16 17:07:57 7:58:16

98 Lacroix Jean-Luc [62] Les Lacets Du Lizon Crenans (39260) V2H 04/06  21:38:18 17:07:59 7:58:18

99 Delamarre Christian [34] Les Galopins Mery sur oise (95540) V2H 04/06  21:43:11 17:12:52 8:03:11

100 Arène Ophélie [2]  Gütersloh (33332) SEF 04/06  22:07:50 17:37:31 8:27:50

101 Arène Fabrice [1]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 04/06  22:07:55 17:37:36 8:27:55

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Geoffray Birot [14]  94370 SEH

Jean Burnet [111] Cmbm Chamonix 74310 SEH

José Luis Casado [24]  92190 V2H

Olivier Chaumet [27] Section Trail Acva 59128 V1H

Thomas Cherubini [28]  78000 JUH

Cyril Delabroye [33]  74100 SEH

Dominique Desblés [36] Bouletbreizh 35500 V2H

Gilles Dupin [44] Team Tao 74490 V1H

Patrice Duranddurand [46] Bouletdebreiz 35500 V2H

Raphaël  Fleurance  [51]  69160 V2H

Millie Gac [52]  74370 SEF

Patrice Joret [60] As Croiss Tignes 2100 73320 SEH

Marie-Hélène Larche [63] Al Echirolles 38130 V2F

Herve Le Cunff [64] Bouletbreizh 35500 V2H

Christopher Leclercq [66]  74460 SEH

Michel Mendes [73] Caf Annecy 74960 V2H

Valerie Meyer [74] Asptt Verdun 55400 V1F

Paolo Rondi  [93] G.s.ermenegildo Zegna 13900 V2H

Sébastien Talotti [132] Cmbm 74170 SEH

Philippe Truffier [133] Fac 74970 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fragniere Patrick [114]  CHARMEY (1637) SEH 04/06  13:40:00 9:09:41  

2 Voisin Remi [105] Cabb / Grimteam colombes (92700) SEH 04/06  13:46:50 9:16:31 0:06:50

3 Barbe Arnaud [6] Samoens Trail Team VERCHAIX (74440) SEH 04/06  14:07:39 9:37:20 0:27:39

4 Langlois Gwenael [121]  thonon les bains (74200) SEH 04/06  14:19:11 9:48:52 0:39:11

5 Marin Jérémie [71] Cs Megève sallanches (74700) SEH 04/06  14:25:28 9:55:09 0:45:28

6 Gremmel Thomas [55]  Cranves Sales (74380) SEH 04/06  14:44:46 10:14:27 1:04:46

7 Rey Patrick [130] Tecnica Sevrier (74320) V2H 04/06  14:50:17 10:19:58 1:10:17

8 Bally Steve [4] Lou Tavan Lullin (74470) SEH 04/06  15:05:49 10:35:30 1:25:49

9 Beraud Gabriel [11]  la tronche (38700) SEH 04/06  15:06:34 10:36:15 1:26:34

10 Diedrich Christophe [113] Traileur Du Mole MEGEVETTE (74490) V1H 04/06  15:22:10 10:51:51 1:42:10

11 Parisot Alexandre [81] Xttr63 Vernines (63210) SEH 04/06  15:31:11 11:00:52 1:51:11

12 Desmartin Didier [39]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  15:39:22 11:09:03 1:59:22

13 Balme Olivier [5]  le petit bornand les glières (74130) V1H 04/06  15:41:04 11:10:45 2:01:04

14 Philippides Antoine [137]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:45:16 11:14:57 2:05:16

15 Pernicelli Yves [128]  Mont Saxonnex (74130) SEH 04/06  15:45:34 11:15:15 2:05:34

16 Cavet Jérémie [26] Trailers Du Môle Saint jeoire (74490) SEH 04/06  15:52:30 11:22:11 2:12:30

17 Pingault Yannick [86]  zurich (8048) SEH 04/06  16:00:15 11:29:56 2:20:15

18 Laffin Bruno [136]  ARBUSIGNY (74930) V2H 04/06  16:02:08 11:31:49 2:22:08

19 Saby Dominique [97]  st pierre en faucigny (74800) V2H 04/06  16:02:17 11:31:58 2:22:17

20 Lillaz Pascal [69]  VILLAZ (74370) V2H 04/06  16:22:32 11:52:13 2:42:32

21
Marchetti Christophe [123] Saint Maximin Athletic Club BANDOL

(83150)
V1H 04/06  16:32:39 12:02:20 2:52:39

22 Nadler Kurt [79]  Kerzers (3210) V1H 04/06  16:44:36 12:14:17 3:04:36

23 Papillon Fabrice [126]  BRISON (74130) V1H 04/06  16:44:42 12:14:23 3:04:42

24 Pouchoulou Olivier [90] Zoiartza Team Ampuis (69420) SEH 04/06  16:51:38 12:21:19 3:11:38

25 Pasquier Mickaël [82]  chatillon-en-michaille (01200) V1H 04/06  16:52:06 12:21:47 3:12:06

26 Lorrain Alain [70] Us Métro Triathlon mantes la ville (78711) V1H 04/06  16:57:20 12:27:01 3:17:20

27 Guffon Alain [56]  NANCY SUR CLUSES (74300) V1H 04/06  17:01:42 12:31:23 3:21:42

28 Dufour Philippe [42]  Mont-Saxennex (74130) V2H 04/06  17:04:15 12:33:56 3:24:15

29
Detraz Eric [40] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V2H 04/06  17:06:16 12:35:57 3:26:16

30 Rivollet Dimitri [92] Encore Un Berzni brison (74130) V1H 04/06  17:08:20 12:38:01 3:28:20

31 Hudry Jean-Francois [58] Fac MARNAZ (74460) V2H 04/06  17:09:03 12:38:44 3:29:03

32 Klaes Vincent [119]  saint gervais (74170) V1H 04/06  17:11:58 12:41:39 3:31:58

33 Hivert Cyril [57] Carroz Vertical ARACHES LA FRASSE (74300) SEH 04/06  17:37:04 13:06:45 3:57:04

34 Cartier Pascal [23] Fac-Adsoftware Cluses (74300) V1H 04/06  17:37:06 13:06:47 3:57:06

35 Rosset Nicolas [94]  Contamine sur arve (74130) SEH 04/06  17:37:09 13:06:50 3:57:09

36 Dumas Jean-Baptiste [43]  PASSY (74190) V1H 04/06  17:42:17 13:11:58 4:02:17

37 Barrouhou Otman [8] Aix Athle Provence aix en provence (13100) SEH 04/06  17:42:19 13:12:00 4:02:19

38
Favre-Victoire Louis [48] Les Foulées Chablaisiennes ALLINGES

(74200)
V2H 04/06  17:43:54 13:13:35 4:03:54

39 Delattre Adrien [35] Salève Trail Andilly (74350) SEH 04/06  17:46:46 13:16:27 4:06:46

40 Buet Christophe [20] Brasserie La Gabelle saint-blaise (74350) SEH 04/06  17:46:47 13:16:28 4:06:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Dubois Sébastien [41]  Cognin (73160) SEH 04/06  17:50:14 13:19:55 4:10:14

42 Morel Christophe [77]  VItré (35500) V2H 04/06  17:57:37 13:27:18 4:17:37

43 Yousfi Cherif [108] 2ep asnieres sur seine (92600) V1H 04/06  18:02:13 13:31:54 4:22:13

44
Colin Philippe [29] Les Lacets Du Lizon Serre les Moulières

(39700)
V1H 04/06  18:04:43 13:34:24 4:24:43

45 Perrier Martin [84] The French Spartan Geneve (1205) SEH 04/06  18:06:29 13:36:10 4:26:29

46 Hudry François [117]  LE REPOSOIR (74950) V2H 04/06  18:09:53 13:39:34 4:29:53

47 Terrier Laurent [101]  pringy (74370) V1H 04/06  18:20:25 13:50:06 4:40:25

48 Gourmelon Marc [53]  F.a.c.encore Un Berzni brison (74130) V1H 04/06  18:22:20 13:52:01 4:42:20

49 Cauchoix Thomas [25]  Déville les Rouen (76250) SEH 04/06  18:22:26 13:52:07 4:42:26

50 Tommasi Stéphane [102]  PASSY (74190) SEH 04/06  18:23:10 13:52:51 4:43:10

51 Le Fichant Yohann [65]  malaunay (76770) SEH 04/06  18:23:18 13:52:59 4:43:18

52 Felten Olivier [49]  sallanches (74700) SEH 04/06  18:47:10 14:16:51 5:07:10

53 Petitjean Pascal [129] Scam Montlu Tri MONTLUCON (03100) V1H 04/06  18:48:50 14:18:31 5:08:50

54 Marin Patrice [72]  Demi-Quartier (74120) V2H 04/06  18:54:28 14:24:09 5:14:28

55
Pellier-Cuit Yann [83] Team Trail Impress St Pierre en Faucigny

(74800)
SEH 04/06  18:54:55 14:24:36 5:14:55

56 Da Silva Carlos [31] Rolex Sa ONEX-GENEVE (1213) SEH 04/06  18:55:17 14:24:58 5:15:17

57 Vuarchex Steve [106] Faucigny Athletic Club Magland (74300) SEH 04/06  18:56:45 14:26:26 5:16:45

58 Decornoy Narcisse [32] Urban Running paris (75018) V1H 04/06  19:07:57 14:37:38 5:27:57

59 Nicola Alfieri [125] Team Tecnica PARMA (43121) V1H 04/06  19:41:29 15:11:10 6:01:29

60 Lhoutellier Frédéric [68]  Fillinges (74250) V1H 04/06  19:59:23 15:29:04 6:19:23

61
Godefroy Philippe [115] Trail Club Des Fous LA CADIERE D

(83740)
V2H 04/06  20:02:15 15:31:56 6:22:15

62 Ellmann Luc [47]  EAUBONNE (95600) V1H 04/06  20:02:21 15:32:02 6:22:21

63 Kuenzler Stefan [120]  WALD ZH (8636) V1H 04/06  20:08:51 15:38:32 6:28:51

64 Beaudouin Michel [10]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  20:11:33 15:41:14 6:31:33

65 Berthoud David [110]  Cluses (74300) SEH 04/06  20:16:34 15:46:15 6:36:34

66 Molfetti Mathieu [75] Fac Cluses (74300) SEH 04/06  20:16:38 15:46:19 6:36:38

67 Dupraz Nicolas [45]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  20:16:41 15:46:22 6:36:41

68 Cantais Cyril [22]  BAS EN BASSET (43210) V1H 04/06  20:25:40 15:55:21 6:45:40

69 Vermenot Jean Luc [134]  DIJON (21000) V1H 04/06  20:31:44 16:01:25 6:51:44

70 Desbrest  Romain [37] Okiwi Sevrier (74320) SEH 04/06  20:37:07 16:06:48 6:57:07

71 Jacquet Raphael [59]  VILLEURBANNE (69100) SEH 04/06  20:38:19 16:08:00 6:58:19

72 Moliné Lionel [76]  Pers-jussy (74930) V1H 04/06  20:39:19 16:09:00 6:59:19

73 Reguis Philippe [91]  bellefontaine (95270) V2H 04/06  20:40:36 16:10:17 7:00:36

74 Berger Olivier [12] Mach3 Triathlon vienne (38200) V1H 04/06  20:54:28 16:24:09 7:14:28

75 Windal Emmanuel [107]  COMPIEGNE (60200) V2H 04/06  21:01:06 16:30:47 7:21:06

76 Bertolotti Fabrice [13] Chti Team Jonquières (60680) V1H 04/06  21:01:09 16:30:50 7:21:09

77 Windal Pierre [135] Salomoncompiègne Compiègne (60200) ESH 04/06  21:01:13 16:30:54 7:21:13

78 Routier Baptiste [96]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  21:06:44 16:36:25 7:26:44

79 Bousquet Denis [18] E.a. Bourg En Bresse JASSERON (01250) V3H 04/06  21:07:52 16:37:33 7:27:52

80 Boulet Florent [16]  la possession (97419) V1H 04/06  21:09:14 16:38:55 7:29:14

81 Lederer François [67]  Zurich (8055) SEH 04/06  21:09:51 16:39:32 7:29:51

82 Fiol Fabrice [50] Team Tao Onnion (74490) V1H 04/06  21:17:41 16:47:22 7:37:41

83 Camus Ludovic [21] Team Tao onnion (74490) V1H 04/06  21:17:45 16:47:26 7:37:45

84
Poncelet Christophe [89]  SAINT PIERRE LES NEMOURS

(77140)
V2H 04/06  21:21:29 16:51:10 7:41:29

85 Routier Anthony [95]  sallanches (74700) SEH 04/06  21:21:31 16:51:12 7:41:31

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Vasuta Eric [104]  Erbrée (35500) V2H 04/06  21:21:49 16:51:30 7:41:49

87 Ouvrier Buffet Antoine [80] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  21:22:44 16:52:25 7:42:44

88 Tahtah Najib [100] Bref, Je Fais Du Trail sallanches (74700) SEH 04/06  21:26:53 16:56:34 7:46:53

89 Bournazel Pascal [17] St Gobain pontoise (95300) V2H 04/06  21:31:34 17:01:15 7:51:34

90 Goutelle Michel [54]  Rivolet (69640) V3H 04/06  21:38:16 17:07:57 7:58:16

91 Lacroix Jean-Luc [62] Les Lacets Du Lizon Crenans (39260) V2H 04/06  21:38:18 17:07:59 7:58:18

92 Delamarre Christian [34] Les Galopins Mery sur oise (95540) V2H 04/06  21:43:11 17:12:52 8:03:11

93 Arène Fabrice [1]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 04/06  22:07:55 17:37:36 8:27:55

6



Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Katia Fori [118] Team Tecnica PARMA (43121) V1F 04/06  15:55:55 11:25:36  

2 Coyne Fanny [30]  Boulogn-Billancourt (92100) SEF 04/06  16:26:09 11:55:50 0:30:14

3 Toulet Veronique [103]  WALBACH (68230) V1F 04/06  17:17:21 12:47:02 1:21:26

4
Barbier Virginie [7] Saone Mont D'or Nature rillieux la pape

(69140)
V1F 04/06  18:23:06 13:52:47 2:27:11

5 Matyla Monika [124]  WALD ZH (8636) V1F 04/06  20:08:49 15:38:30 4:12:54

6 Morin Nadège [78]  ST SIGISMOND (74300) SEF 04/06  20:13:38 15:43:19 4:17:43

7 Bais Margaux [3]  annecy le vieux (74940) SEF 04/06  20:37:11 16:06:52 4:41:16

8 Arène Ophélie [2]  Gütersloh (33332) SEF 04/06  22:07:50 17:37:31 6:11:55
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Classement ESH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Windal Pierre [135] Salomoncompiègne Compiègne (60200) ESH 04/06  21:01:13 16:30:54  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Non classés JUH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thomas Cherubini [28]  78000 JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coyne Fanny [30]  Boulogn-Billancourt (92100) SEF 04/06  16:26:09 11:55:50  

2 Morin Nadège [78]  ST SIGISMOND (74300) SEF 04/06  20:13:38 15:43:19 3:47:29

3 Bais Margaux [3]  annecy le vieux (74940) SEF 04/06  20:37:11 16:06:52 4:11:02

4 Arène Ophélie [2]  Gütersloh (33332) SEF 04/06  22:07:50 17:37:31 5:41:41

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Millie Gac [52]  74370 SEF

10
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Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fragniere Patrick [114]  CHARMEY (1637) SEH 04/06  13:40:00 9:09:41  

2 Voisin Remi [105] Cabb / Grimteam colombes (92700) SEH 04/06  13:46:50 9:16:31 0:06:50

3 Barbe Arnaud [6] Samoens Trail Team VERCHAIX (74440) SEH 04/06  14:07:39 9:37:20 0:27:39

4 Langlois Gwenael [121]  thonon les bains (74200) SEH 04/06  14:19:11 9:48:52 0:39:11

5 Marin Jérémie [71] Cs Megève sallanches (74700) SEH 04/06  14:25:28 9:55:09 0:45:28

6 Gremmel Thomas [55]  Cranves Sales (74380) SEH 04/06  14:44:46 10:14:27 1:04:46

7 Bally Steve [4] Lou Tavan Lullin (74470) SEH 04/06  15:05:49 10:35:30 1:25:49

8 Beraud Gabriel [11]  la tronche (38700) SEH 04/06  15:06:34 10:36:15 1:26:34

9 Parisot Alexandre [81] Xttr63 Vernines (63210) SEH 04/06  15:31:11 11:00:52 1:51:11

10 Philippides Antoine [137]  Annecy (74000) SEH 04/06  15:45:16 11:14:57 2:05:16

11 Pernicelli Yves [128]  Mont Saxonnex (74130) SEH 04/06  15:45:34 11:15:15 2:05:34

12 Cavet Jérémie [26] Trailers Du Môle Saint jeoire (74490) SEH 04/06  15:52:30 11:22:11 2:12:30

13 Pingault Yannick [86]  zurich (8048) SEH 04/06  16:00:15 11:29:56 2:20:15

14 Pouchoulou Olivier [90] Zoiartza Team Ampuis (69420) SEH 04/06  16:51:38 12:21:19 3:11:38

15 Hivert Cyril [57] Carroz Vertical ARACHES LA FRASSE (74300) SEH 04/06  17:37:04 13:06:45 3:57:04

16 Rosset Nicolas [94]  Contamine sur arve (74130) SEH 04/06  17:37:09 13:06:50 3:57:09

17 Barrouhou Otman [8] Aix Athle Provence aix en provence (13100) SEH 04/06  17:42:19 13:12:00 4:02:19

18 Delattre Adrien [35] Salève Trail Andilly (74350) SEH 04/06  17:46:46 13:16:27 4:06:46

19 Buet Christophe [20] Brasserie La Gabelle saint-blaise (74350) SEH 04/06  17:46:47 13:16:28 4:06:47

20 Dubois Sébastien [41]  Cognin (73160) SEH 04/06  17:50:14 13:19:55 4:10:14

21 Perrier Martin [84] The French Spartan Geneve (1205) SEH 04/06  18:06:29 13:36:10 4:26:29

22 Cauchoix Thomas [25]  Déville les Rouen (76250) SEH 04/06  18:22:26 13:52:07 4:42:26

23 Tommasi Stéphane [102]  PASSY (74190) SEH 04/06  18:23:10 13:52:51 4:43:10

24 Le Fichant Yohann [65]  malaunay (76770) SEH 04/06  18:23:18 13:52:59 4:43:18

25 Felten Olivier [49]  sallanches (74700) SEH 04/06  18:47:10 14:16:51 5:07:10

26
Pellier-Cuit Yann [83] Team Trail Impress St Pierre en Faucigny

(74800)
SEH 04/06  18:54:55 14:24:36 5:14:55

27 Da Silva Carlos [31] Rolex Sa ONEX-GENEVE (1213) SEH 04/06  18:55:17 14:24:58 5:15:17

28 Vuarchex Steve [106] Faucigny Athletic Club Magland (74300) SEH 04/06  18:56:45 14:26:26 5:16:45

29 Berthoud David [110]  Cluses (74300) SEH 04/06  20:16:34 15:46:15 6:36:34

30 Molfetti Mathieu [75] Fac Cluses (74300) SEH 04/06  20:16:38 15:46:19 6:36:38

31 Dupraz Nicolas [45]  SCIONZIER (74950) SEH 04/06  20:16:41 15:46:22 6:36:41

32 Desbrest  Romain [37] Okiwi Sevrier (74320) SEH 04/06  20:37:07 16:06:48 6:57:07

33 Jacquet Raphael [59]  VILLEURBANNE (69100) SEH 04/06  20:38:19 16:08:00 6:58:19

34 Routier Baptiste [96]  SALLANCHES (74700) SEH 04/06  21:06:44 16:36:25 7:26:44

35 Lederer François [67]  Zurich (8055) SEH 04/06  21:09:51 16:39:32 7:29:51

36 Routier Anthony [95]  sallanches (74700) SEH 04/06  21:21:31 16:51:12 7:41:31

37 Tahtah Najib [100] Bref, Je Fais Du Trail sallanches (74700) SEH 04/06  21:26:53 16:56:34 7:46:53

38 Arène Fabrice [1]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 04/06  22:07:55 17:37:36 8:27:55

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Geoffray Birot [14]  94370 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Burnet [111] Cmbm Chamonix 74310 SEH

Cyril Delabroye [33]  74100 SEH

Patrice Joret [60] As Croiss Tignes 2100 73320 SEH

Christopher Leclercq [66]  74460 SEH

Sébastien Talotti [132] Cmbm 74170 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Katia Fori [118] Team Tecnica PARMA (43121) V1F 04/06  15:55:55 11:25:36  

2 Toulet Veronique [103]  WALBACH (68230) V1F 04/06  17:17:21 12:47:02 1:21:26

3
Barbier Virginie [7] Saone Mont D'or Nature rillieux la pape

(69140)
V1F 04/06  18:23:06 13:52:47 2:27:11

4 Matyla Monika [124]  WALD ZH (8636) V1F 04/06  20:08:49 15:38:30 4:12:54

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valerie Meyer [74] Asptt Verdun 55400 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Diedrich Christophe [113] Traileur Du Mole MEGEVETTE (74490) V1H 04/06  15:22:10 10:51:51  

2 Desmartin Didier [39]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 04/06  15:39:22 11:09:03 0:17:12

3 Balme Olivier [5]  le petit bornand les glières (74130) V1H 04/06  15:41:04 11:10:45 0:18:54

4
Marchetti Christophe [123] Saint Maximin Athletic Club BANDOL

(83150)
V1H 04/06  16:32:39 12:02:20 1:10:29

5 Nadler Kurt [79]  Kerzers (3210) V1H 04/06  16:44:36 12:14:17 1:22:26

6 Papillon Fabrice [126]  BRISON (74130) V1H 04/06  16:44:42 12:14:23 1:22:32

7 Pasquier Mickaël [82]  chatillon-en-michaille (01200) V1H 04/06  16:52:06 12:21:47 1:29:56

8 Lorrain Alain [70] Us Métro Triathlon mantes la ville (78711) V1H 04/06  16:57:20 12:27:01 1:35:10

9 Guffon Alain [56]  NANCY SUR CLUSES (74300) V1H 04/06  17:01:42 12:31:23 1:39:32

10 Rivollet Dimitri [92] Encore Un Berzni brison (74130) V1H 04/06  17:08:20 12:38:01 1:46:10

11 Klaes Vincent [119]  saint gervais (74170) V1H 04/06  17:11:58 12:41:39 1:49:48

12 Cartier Pascal [23] Fac-Adsoftware Cluses (74300) V1H 04/06  17:37:06 13:06:47 2:14:56

13 Dumas Jean-Baptiste [43]  PASSY (74190) V1H 04/06  17:42:17 13:11:58 2:20:07

14 Yousfi Cherif [108] 2ep asnieres sur seine (92600) V1H 04/06  18:02:13 13:31:54 2:40:03

15
Colin Philippe [29] Les Lacets Du Lizon Serre les Moulières

(39700)
V1H 04/06  18:04:43 13:34:24 2:42:33

16 Terrier Laurent [101]  pringy (74370) V1H 04/06  18:20:25 13:50:06 2:58:15

17 Gourmelon Marc [53]  F.a.c.encore Un Berzni brison (74130) V1H 04/06  18:22:20 13:52:01 3:00:10

18 Petitjean Pascal [129] Scam Montlu Tri MONTLUCON (03100) V1H 04/06  18:48:50 14:18:31 3:26:40

19 Decornoy Narcisse [32] Urban Running paris (75018) V1H 04/06  19:07:57 14:37:38 3:45:47

20 Nicola Alfieri [125] Team Tecnica PARMA (43121) V1H 04/06  19:41:29 15:11:10 4:19:19

21 Lhoutellier Frédéric [68]  Fillinges (74250) V1H 04/06  19:59:23 15:29:04 4:37:13

22 Ellmann Luc [47]  EAUBONNE (95600) V1H 04/06  20:02:21 15:32:02 4:40:11

23 Kuenzler Stefan [120]  WALD ZH (8636) V1H 04/06  20:08:51 15:38:32 4:46:41

24 Cantais Cyril [22]  BAS EN BASSET (43210) V1H 04/06  20:25:40 15:55:21 5:03:30

25 Vermenot Jean Luc [134]  DIJON (21000) V1H 04/06  20:31:44 16:01:25 5:09:34

26 Moliné Lionel [76]  Pers-jussy (74930) V1H 04/06  20:39:19 16:09:00 5:17:09

27 Berger Olivier [12] Mach3 Triathlon vienne (38200) V1H 04/06  20:54:28 16:24:09 5:32:18

28 Bertolotti Fabrice [13] Chti Team Jonquières (60680) V1H 04/06  21:01:09 16:30:50 5:38:59

29 Boulet Florent [16]  la possession (97419) V1H 04/06  21:09:14 16:38:55 5:47:04

30 Fiol Fabrice [50] Team Tao Onnion (74490) V1H 04/06  21:17:41 16:47:22 5:55:31

31 Camus Ludovic [21] Team Tao onnion (74490) V1H 04/06  21:17:45 16:47:26 5:55:35

32 Ouvrier Buffet Antoine [80] Spac SALLANCHES (74700) V1H 04/06  21:22:44 16:52:25 6:00:34

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Chaumet [27] Section Trail Acva 59128 V1H

Gilles Dupin [44] Team Tao 74490 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie-Hélène Larche [63] Al Echirolles 38130 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rey Patrick [130] Tecnica Sevrier (74320) V2H 04/06  14:50:17 10:19:58  

2 Laffin Bruno [136]  ARBUSIGNY (74930) V2H 04/06  16:02:08 11:31:49 1:11:51

3 Saby Dominique [97]  st pierre en faucigny (74800) V2H 04/06  16:02:17 11:31:58 1:12:00

4 Lillaz Pascal [69]  VILLAZ (74370) V2H 04/06  16:22:32 11:52:13 1:32:15

5 Dufour Philippe [42]  Mont-Saxennex (74130) V2H 04/06  17:04:15 12:33:56 2:13:58

6
Detraz Eric [40] Les Foulees Chablaisiennes THONON LES

BAINS (74200)
V2H 04/06  17:06:16 12:35:57 2:15:59

7 Hudry Jean-Francois [58] Fac MARNAZ (74460) V2H 04/06  17:09:03 12:38:44 2:18:46

8
Favre-Victoire Louis [48] Les Foulées Chablaisiennes ALLINGES

(74200)
V2H 04/06  17:43:54 13:13:35 2:53:37

9 Morel Christophe [77]  VItré (35500) V2H 04/06  17:57:37 13:27:18 3:07:20

10 Hudry François [117]  LE REPOSOIR (74950) V2H 04/06  18:09:53 13:39:34 3:19:36

11 Marin Patrice [72]  Demi-Quartier (74120) V2H 04/06  18:54:28 14:24:09 4:04:11

12
Godefroy Philippe [115] Trail Club Des Fous LA CADIERE D

(83740)
V2H 04/06  20:02:15 15:31:56 5:11:58

13 Beaudouin Michel [10]  SALLANCHES (74700) V2H 04/06  20:11:33 15:41:14 5:21:16

14 Reguis Philippe [91]  bellefontaine (95270) V2H 04/06  20:40:36 16:10:17 5:50:19

15 Windal Emmanuel [107]  COMPIEGNE (60200) V2H 04/06  21:01:06 16:30:47 6:10:49

16
Poncelet Christophe [89]  SAINT PIERRE LES NEMOURS

(77140)
V2H 04/06  21:21:29 16:51:10 6:31:12

17 Vasuta Eric [104]  Erbrée (35500) V2H 04/06  21:21:49 16:51:30 6:31:32

18 Bournazel Pascal [17] St Gobain pontoise (95300) V2H 04/06  21:31:34 17:01:15 6:41:17

19 Lacroix Jean-Luc [62] Les Lacets Du Lizon Crenans (39260) V2H 04/06  21:38:18 17:07:59 6:48:01

20 Delamarre Christian [34] Les Galopins Mery sur oise (95540) V2H 04/06  21:43:11 17:12:52 6:52:54

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

José Luis Casado [24]  92190 V2H

Dominique Desblés [36] Bouletbreizh 35500 V2H

Patrice Duranddurand [46] Bouletdebreiz 35500 V2H

Raphaël  Fleurance  [51]  69160 V2H

Herve Le Cunff [64] Bouletbreizh 35500 V2H

Michel Mendes [73] Caf Annecy 74960 V2H

Paolo Rondi  [93] G.s.ermenegildo Zegna 13900 V2H

Philippe Truffier [133] Fac 74970 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bousquet Denis [18] E.a. Bourg En Bresse JASSERON (01250) V3H 04/06  21:07:52 16:37:33  

2 Goutelle Michel [54]  Rivolet (69640) V3H 04/06  21:38:16 17:07:57 0:30:24

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée Trail du Gypaète04/06/2016 - 04/06/2016
Distance: 71   D+: 4670

Non classés V5H
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